

コード番号:6059、東証第一部

株式会社ウチヤマホールディングス

福岡県北九州市小倉北区熊本二丁目 10-10

Tel: 093-551-0002

2019年3月22日

各位

レストラン&カラオケ「コロッケ倶楽部」 コロッケ倶楽部香椎駅前店新規オープン

オープン記念キャンペーン ルーム料金 50% OFF (3/229517時~3/31まで)



当社の連結子会社である株式会社ボナー(代表取締役社長 歌野繁美)は、レストラン&カラオケ「コロッケ倶楽部香椎駅前店」(福岡県福岡市東区)を2019年3月22日(金)17:00に新規オープン致しますので、下記のとおりお知らせします。

本店舗は、福岡市東区のJR香椎駅前ロータリー内に位置しております。 部屋数は23室となっており、宴会等にも対応出来る大部屋も用意しております。また、大画面のプロジェクターとすべてのフロアにドリンクバーを設置しており、全時間帯ソフトドリンクバー無料とお得な料金プランも魅力です。そのほか、屋外看板及び店内には、環境面に配慮してLED照明を採用しております。

当社グループのカラオケ店舗の魅力は豊富な飲食メニューにあります。 本店舗においても、充実したメニューを取りそろえて、お昼時の少人数で

の集まりや、夜間の宴会などお客様の様々なご利用シーンに対応して参ります。

なお、オープン記念キャンペーンとして、3/229方17時(金) $\sim 3/31$ (日)まで、 $\underline{\nu-\Delta + 2}$ 50%0FF企画を実施致します。

<概要>

【名 称】 コロッケ倶楽部香椎駅前店

【所在地】 福岡県福岡市東区香椎駅前1丁目

13番12号

香椎駅前ロイヤルビル4F5F6F

【電話番号】 092-663-1666

【FAX番号】 092-663-1667

【新規開店日】 2019年3月22日

【その他】 (ルーム数) 23BOX

(営業時間) 24時間営業

(休) 年中無休

<会社概要>

株式会社ボナー

(資本金) 8,480 万円

(事業内容)

カラオケ事業

______ レストラン&カラオケ「コロッケ倶楽部」

91 店舗を全国に展開

飲食事業

「かんてきや」「再生酒場」「ふっくら」等 20 店舗を九州各県、東京、タイに展開

不動産事業(福岡県知事(2)15497)

不動産の賃貸・仲介・売買等

<本件に関するお問い合わせ>

㈱ボナー広報担当者名 牛島 昌幸

TEL: 093-551-2511 FAX: 093-551-0599

E-mail: office@bonheure.co.jp